Arian Hoxha

Adresa: Bellanicë, rruga: Agim Elshani, email: arian1139@outlook.com , nr.kontaktues +38345494917, kodi postar: 24000
Qëllimi i Karrierës
· Synoj të studioj në fushën e IT-së, dhe synoj të bëhem zhvillues softueri për kompani të mëdha si: PBC Academy ose Solaborate.
Përvoja e Punës
· 2021-2022 – Përvojë në editimin e videove, ku kam treguar profesionalizëm, në projektin e                                                                                                                                               organizuar nga USAID me emrin “Sfidat e Dizajnit 2022”
· 2020-2022 – Përvojë profesionale në riparimin e kompjuterëve në kompaninë Almi@Net
· Ku kam rritur klienturën për 2%, pas punës së mrekullueshme
Edukimi
· 2019-2022 – I diplomuar në shkollën e mesme profesionale Qendra E Kompetencës “Kujtim Krasniqi” në Malishevë
· 2010-2019 – Përfundimi i shkollimit fillor në SHFMU “Ismail Qemali” në Bellanicë
Shkathtësitë në gjuhë dhe IT
	Gjuha
	Elementare
	Mesatare
	Avancuar

	Gjuhë Shqipe
	
	
	√

	Gjuhë Angleze
	
	
	√



Shkathtësitë në IT: 
1. Njohuri për pakon Ms Office
2. Njohuri themelore  në gjuhët programuese: Java, Python.
3. Njohuri në riparimin e kompjuterëve
Trajnimet
· 2019-2021 – Mbajtja e trajnimeve në PBC Academy, i çertifikuar në fushën IoT (Internet of Things).
Interesat-Hobi
· Krijimi i videove edukative për youtube
· Sporti – Volejbolli
· Kodimi
Referencat
Nga bizneset e kaluara : Punëtor i zellshëm i kompanisë, besimin e dhënë nga menaxherët
